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LIETUVOS VIEŠOJO SAUGUMO IR PAGALBOS TARNYBŲ SKAITMENINIO MOBILIOJO RADIJO RYŠIO TINKLO ĮRANGOS TALPINIMO PASLAUGOS PIRKIMAS 
Pirkimas dalinai finansuojamas iš Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondo lėšos (Projektas Nr. SVVP/2020/352  „Papildomos IRD veiklos sąnaudos 2022-2023“)
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
1 PIRKIMO OBJEKTO DALIS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1.1. Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (Šventaragio g. 2, LT-01510 Vilnius, įstaigos kodas 188774822) (toliau –Klientas) numato įsigyti Lietuvos viešojo saugumo ir pagalbos tarnybų skaitmeninio mobiliojo radijo ryšio tinklo (toliau – SMRRT) įrangos talpinimo paslaugą (toliau – paslaugos). 
Išankstinis skelbimas apie pirkimą nebuvo paskelbtas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje ir Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.

PIRKIMO OBJEKTAS
 
2.1. Pirkimo objektas – SMRRT įrangos talpinimo paslauga adresu  Vandens bokštas Žironų g., Radviliškis Sodininkų g.; koordinatės: 470680, 6187827 (LKS) 55-60.
Reikalavimai pirkimo objektui

1.1. SMRRT įrangos talpinimo paslauga susideda iš SMRRT komponentų komplektų talpinimo objekte, nurodytos Techninės specifikacijos 1 priede  „Talpinamų SMRRT komponentų komplektų sąrašas“, Techninėje specifikacijoje nurodytų sąlygų įgyvendinimo. 
1.2. Pirkimo objekto dalių sunaudotos elektros energijos kompensavimui skiriamos lėšos yra nurodytos techninės specifikacijos 2 priede  „Pirkimo objekto dalių sunaudotos elektros energijos kompensavimui skiriamos lėšos“.

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 
Pirkimo objektui taikomi VPĮ 37 str. 9 dalies reikalavimai susiję su nacionaliniu saugumu.
Paslaugų teikėjas privalo įrodyti, kad paslaugos nekelia grėsmės nacionaliniam saugumui, nėra šios aplinkybės: paslaugos būtų teikiamos iš VPĮ 92 straipsnio 14 dalyje numatytame sąraše nurodytų valstybių ar teritorijų.
Reikalavimai  tiekėjo  teikiamoms  paslaugoms  (Paslaugų teikėjo įsipareigojimai): 
	Eil. Nr.
	Reikalavimas

	1.
	Užtikrinti Techninės specifikacijos priede – Talpinamų Lietuvos viešojo saugumo ir pagalbos tarnybų skaitmeninio mobiliojo radijo ryšio tinklo (toliau – SMRRT) įrangos sąraše nurodytiems SMRRT komponentų komplektams (tiems, kuriems teikėjas siūlo teikti paslaugas) ne blogesnius nei nurodyta elektros galios, antenų talpinimo aukščio, reikalavimus, galimybę patalpinti ne mažesnį nei nurodyta antenų skaičių, taip pat bazinę radijo ryšio stotį (kur yra nurodyta Talpinamų SMRRT komponentų komplektų sąraše). 

	2.
	Užtikrinti, kad visą Sutarties laikotarpį Paslaugų teikėjas neblogins SMRRT įrangos eksploatavimo sąlygų (nekeis komponentų komplektų montavimo aukščio, antenų krypties nesuderinus su Klientu, nesudarys kitų kliūčių SMRRT komponentams eksploatuoti). 

	3.
	Užtikrinti, kad SMRRT įranga bus aprūpinama elektros energija, kurios patikimumo kategorija ne žemesnė kaip 3-ia. 

	4.
	Užtikrinti iš anksto, bet ne vėliau kaip prieš 15 (penkiolika) dienų Kliento informavimą apie planuojamus Paslaugų teikėjo infrastruktūros objektų remonto darbus, galinčius trukdyti Klientui naudotis SMRRT įranga. 

	5.
	Nustačius incidentą, avariją arba tikėtiną galimybę jiems įvykti vietoje, kur patalpinti SMRRT įranga, nedelsiant pranešti Kliento atsakingam asmeniui apie tai, o avariniais atvejais nedelsiant skirti savo atstovą avarijos vietos apžiūrai atlikti ir leisti Klientui imtis veiksmų avarijos pasekmėms likviduoti, užtikrinti per įmanomai trumpiausią laiką patekimą į objektą, kur patalpinta SMRRT įranga. 

	6.
	Neatlygintinai ir netrukdomai užtikrinti Kliento atstovų ir trečiųjų asmenų, su kuriais Klientas yra sudaręs sutartis dėl SMRRT įrangos priežiūros paslaugos teikimo, atstovų patekimą į objektą 24 (dvidešimt keturias) valandas per parą, 7 (septynias) dienas per savaitę, per įmanomai trumpiausią laiką, tačiau ne vėliau kaip per 4 (keturias) darbo valandas nuo Kliento kreipimosi į Paslaugų teikėjo atstovą momento, laikantis Paslaugų teikėjo nustatytų patekimo į objektą ir darbų atlikimo objekte sąlygų (tvarkos), kurias turi pateikti Klientas kartu su finansiniu pasiūlymu. 

	7.
	Dėl Paslaugų teikėjo arba Paslaugų teikėjo interesais veikiančių trečiųjų asmenų kaltės visiškai (nepataisomai) sugadinus, sunaikinus ar praradus objekte patalpintą ir naudojamą SMRRT įrangą, teisės aktų nustatyta tvarka atlyginti Klientui sugadintos, sunaikinto ar prarasto SMRRT įrangos likutinę vertę, o jeigu sugadintą SMRRT įrangą įmanoma suremontuoti – atlyginti Klientui visas protingas su sugadinto SMRRT įrangos remontu susijusias išlaidas. 

	8.
	Bendradarbiauti ir tarpininkauti Klientu vykdant veiklą, susijusią su leidimų, sutikimų suderinimų ar kitos formos dokumentų gavimu SMRRT įrangos veiklai užtikrinti. 
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TALPINAMŲ SMRRT KOMPONENTŲ KOMPLEKTŲ SĄRAŠAS
	Pirkimo objekto 
dalies numeris
	Talpinamo
komponento 
pavadinimas
	SMRRT komponentų komplektų 
talpinimo vietos adresas su taško koordinatėmis arba  lygiavertės 
pagal radijo ryšio aprėpties charakteristikas
	Talpinimo trukmė, mėn.
	Įrangos sunaudojamas elektros 
galingumas,
kW *
	Talpinami komponentų 
komplektai
	Reikalavimai 
lygiaverčiai vietai

	
	
	
	
	
	Radijo ryšio
bazinės įrangos modelis
	TX / RX
antenų
kiekis,
vnt.
	RRL
antenų
kiekis,
vnt.
	GPS
antenų
kiekis,  vnt.
	Vietos aukštis virš jūros lygio, ne mažiau kaip, m
	Antenos pakėlimo aukštis nuo žemės paviršiaus, m

	1
	RAD-T-3-VB-02
	 Vandens bokštas Žironų g., Radviliškis ar lygiavertė, bet ne toliau kaip  
 0,2 km spinduliu nuo koordinačių   55.823962, 23.532184  
 (WGS)                   
	36
	1,2
	MTS2
	2
	1
	1
	127
	49



                      Pastaba: TX / RX ir RRL antenų pastatymo vietoje horizontas neturi būti užstotas.
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